

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

420

ערב שבת קודש פרשת תולדות, ג' כסלו ה'תשס"ג (8.11.02) חודש הגאולה



מחאה ותוצאותיה בתוך 48 שעות

הרבי שליט"א מלך המשיח שולל כל צורה שהיא של אוטונומיה. ודרישתו מוחלטת "לבטל מיד את ההחלטה והדיבורים אודות אוטונומיה" אחרת, ילחם "בכל התוקף... שתתפרק הממשלה!

חדשות טובות

סמינר דעת בחנוכה

■ הסמינר יתקיים א"ה מיום המשיח ל' כסלו עד מוצש"ק ב' טבת, במלון כפרי "חפץ חיים" בנושא: "כמים הפנים לפנים" דרכים לבניה ולפתוח יחסי אנוש ותקשורת, פנים בפנים, לאור תורת החסידות. פרטים והרשמה בטל: 08-935-3932

למען הצלת העם והארץ

■ המטה להצלת העם והארץ הפיק שלטים וסטיקרים חדשים, וקבע את יום חמישי אחה"צ ליום עמידה בצמתים בכל הארץ. בקרוב יערך כינוס פעילים באזור הצפון. טל' לרישום מתנדבים ופעילים: 04-697-1291

בשורת הגאולה בפלורידה

■ יחמה פרטית של הת' שניאור זלמן פרידמן שליח הרבי שליט"א מלך המשיח, בבית כנסת נר מנחם חיים וחסד בברוקלין, הביאה לסבב של פעילות רוחנית בפלורידה, שכלל הפצת בשורת הגאולה והגואל, זיכוי יהודים במצוות תפילין וחלוקת עלוני 7 מצוות בני נח.

באור התורה גליון 13

■ ל"ה הגליון החדש (13E) של "באור התורה" ע"י אגודת שמי"ר. הגליון הנוכחי הינו בשפה האנגלית ומכיל 224. העורך הראשי - פרופ' ירמיהו ברנובר. כתב העת עוסק בענייני מדע, אומנות, והחיים המודרניים מנקודת המבט של התורה. הגליון החדש מתרכז בתפקיד האדם בטבע ובתחומי מתימטיקה חדשים בעידן המשיח. להזמנות: 02-642-7521, 02-583-5702



תרמו 770 ש"ח ל"זמן הגאולה" ותזכו בדולר ברכה של הרבי שליט"א מלך המשיח

מלך המשיח את חובת המחאה, גם כאשר נדמה כי אין בכוחה של המחאה לשנות דבר. בפרט שנסיון השנים האחרונות הוכיח, כי גדול כוחה של המחאה להביא גם לתוצאות גלויות בעיני בשר,

תוקף מיוחד יש למעשה כזה, כאשר הוא בא בשיאה של התוועדות חסידית. על כך נאמר: "מה שהתוועדות חסידית פועלת, אפילו המלאך מיכאל אינו יכול לפעול". ואכן התוצאות לא אחרו לבוא.

48 שעות בלבד! לאחר זעקת המחאה, הודיע שר הבטחון הודיע על פרישתו ופרישת חבריו מהממשלה. הממשלה החלה להתפרק, ב"ה.

סמיכות האירועים אינה מותרת מקום לספק - ההשגחה-פרטית גלויה ומדברת בעד עצמה - המחאה פעלה ותמשך לפעול ולהדהד עדי יופסקו הדיבורים על הקמת מדינה פלסטינית, ועדי ביטולה המוחלט של

האוטונומיה. שהרי בשיחתו הידועה של הרבי שליט"א מלך המשיח אל מר קצב, הוא שולל לחלוטין כל צורה שהיא של אוטונומיה ואפילו אזרחית לחלוטין. ודרישתו שם מוחלטת "ביטול כל ההחלטות והדיבורים אודות אוטונומיה" אחרת "אני - וכאן נקב בשמו הקדוש - יהיה הראשון שילחם בכל התוקף... שתתפרק הממשלה".

שלא תהינה אשליות, זו רק התחלה. ומעתה בעזהש"ת אמורים הדברים להתרחש במהירות, עדי הגאולה האמיתית והשלמה ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח, עכשיו ממש.

באחד מאגרות הקודש כותב הרבי שליט"א מלך המשיח "מנהג עתיק יומין לדרוש רמזים והוראות בכל דבר המתרחש, וכמאמר המשנה "איזהו חכם הלומד מכל אדם", והבעש"ט הוסיף עניין הלימוד מכל מאורע ובכל פרט". אלא שכיום, בעומדנו בזמן הגאולה, עלינו לראות גם כיצד הדבר מתקשר לגאולה האמיתית והשלמה.

ביום ראשון בשבוע שעבר, אור לכ"ב מרחשון נערכה התוועדות ארצית רבת משתתפים בבת ים - קבלת פני הבאים מחודש החגים ב"770" שבני יורק.

שיאו של האירוע היה בשעה 10:30 (שעון א"י), כאשר באי הכינוס יחד עם מוקדי חב"ד ברחבי העולם, התאחדו יחד עם "בית רבינו שבבבל" בניו יורק, בשידור חי באמצעות האתר 770LIVE.COM, במעמד אחדות עולמי של קבלת המלכות בהכרזת "יחי אדוננו".

מעמד מרטיט לב שבהמשכו נעשה גם למעמד מחאה עולמי כנגד מהלכי הממשלה, הממשיכה במאמציה להקמת מדינה פלסטינית, היל"ת, וממשיכה במגמת פינוי המאחזים.

אלפי המשתתפים מהארץ והעולם הביעו יחד את זעקתם בשאגה אדירה משולשת - אנו מוחים! אנו מוחים! מוחים! אנו מוחים!

בהזדמנויות רבות, בהבחר הרבי שליט"א



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מתורתו של משיח

חיו יחדיו 15 שנה

והנה פרשת תולדות, בה מסופר על דבר התחלת חיי יעקב שהוא הזמן שבו האבות "ראו זה את זה" חלה בתחלת או בסמוך לחודש כסלו - החודש השייך (במיוחד) לגילוי תורת החסידות, בו חל גם י"ט כסלו ראש השנה לחסידות.

וכאן רואים דבר פלא, שכשם שאבות העולם, אברהם יצחק ויעקב, היו יחד בעלמא דין ט"ו שנה - כך הוא אצל "אבות החסידות", הבעש"ט, המגיד ואדמו"ר הזקן, שהיו בעלמא דין יחד ט"ו שנה. רבינו הזקן נולד בשנת תק"ה והסתלקות הבעש"ט היתה בשנת תק"כ (= ט"ו, 15 שנה).

חידושה של חב"ד

ביחס לסדר התגלות תורת החסידות, מבאר אדמו"ר הרשב"י, כי כשם שקודם מתן-תורה ה'ה צורך בהקדמה של עבודת האבות, שהייתה בעיקר ברובד הרוחני, ורק אח"כ ניתנה התורה שנתלכשה בעניינים גשמיים ורק אז נמשך בזה עצמותו ית' - כך הוא בהתגלות תורת החסידות, שתחילה היתה התגלות הבעש"ט והרב המגיד, אלא שהייתה זו התגלות פנימיות התורה ברובד הרוחני ולא ה'ה העולם יכול לקבל זאת, ורק ע"י אדמו"ר הזקן באה תורת החסידות בהשגה ובזה נמשך בחי' העצם כו'.

וזהו עיקר חידושה של תורת חסידות חב"ד, שע"י שמושגים אלוקיים נתבארו באופן שהם מושגים בשכלו והבנתו של האדם, ע"י נמשך אור החסידות בפנימיותו, בבירור וזיכוך נפשו בהבחימת וחלקו בעולם, עד שחודר בכל ענייניו גם בענייני הגשמיים וזוכים לגאולה אמיתית ושלמה. (שיחת י"ט כסלו ה'תשכ"ב)

חלוקה זו תואמת גם את המיוחדות הנפשית של האבות בעבודת המדות, כאשר מדת אברהם היא **מדת החסד והאהבה**, מדתו של יצחק - **גבורה ויראה**, ושל יעקב - **תפארת ורחמים**.

אך העובדה שהאבות "ראו זה את זה" והיו **ביחד ט"ו שנים**, מורה על **חיבור** כולם יחד. למרות שכל אחד משלושת אופנים אלו בעבודת ה'



שונה מחבירו, נתחברו ג' האבות יחד לעבוד את ה', דבר המלמד שאין זה חיבור גשמי בלבד, אלא חיבור של אופני עבודת ה' יחד.

התחברות ברובד התורני

אלא שיש לציין כי התחברות זו הייתה רק ברובד **לימוד-התורה**, כי חיבור זה של ג' אופני עבודה מחולקים, הוא רק בדרגת **לימוד התורה**, כלומר כפי שהעניינים והעבודות הם בדרגת התורה, שבה "אלו ואלו דברי אלקים חיים"; משא"כ כאשר מדובר בעבודה בפועל, בעבודת **המדות**, וכל שכן וקל-וחומר **במעשה** בפועל, אי אפשר שתה"ה השתוות כל סוגי ואופני עבודה אלו, אלא לכל אחד יש את דרכו המיוחדת בעבודה ה'.

בספר "מדבר קדמות" להחיד"א מובא בשם רבי יהודה החסיד כי "אבות העולם אברהם יצחק ויעקב, ראו זה את זה וט"ו (15) שנים למדו התורה [ביחד] בכל יום ובכל לילה ט"ו שעות".

חישוב 15 שנים אלו שחיו האבות בפרק אחד, כך הוא: לידת יצחק היתה בהיות אברהם אבינו בן מאה שנה, ויעקב נולד כשיצחק ה'ה בן ששים שנה, שאז ה'ה אברהם בן מאה וששים שנה, ושני חיי אברהם היו מאה שבעים וחמש, הרי שרק ט"ו - 15 - שנה (שבסוף חיי אברהם) היו כל ג' האבות יחד.

העובדה שהאבות היו יחד ט"ו שנה וכן למדו תורה ט"ו שעות ביום, מצביעה על קשר פנימי ביניהם, קשר שמתבאר בתורת החסידות:

שלושה גוונים בעבודת ה'

ידוע עפ"י דברי הזוהר (ט"ו. תחילת פרשת ויצא), שג' האבות אברהם יצחק ויעקב הם כנגד ג' העמודים שעליהם העולם עומד, תורה עבודה וגמילות חסדים: עיקר עבודת אברהם הייתה, **גמילות חסדים**, יצחק - **עבודה** (וכמאמר חז"ל יצחק ה'ה "עולה תמימה"), ויעקב עניני **תורה**, כמו שנאמר: "ויעקב איש תם יושב אהלים".

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

התגלות מציאותו

ההפטרה של שבוע שעבר **מסתיימת בהכרזה "יחי אדוני דוד לעולם" - נצחיות מלכות דוד**, שנמשכה במלכות שלמה, ששלימותה ע"י המלך המשיח שהוא "מבית דוד ומזרע שלמה" - שתוכנה של הכרזה זו הוא התגלות **מציאותו של מלך המשיח**. (מפרשת תולדות תשנ"ב)

זיזע יצחק .. וימצא ... מאה שערים ויברכהו ה' (בראשית כו, יב)

שכולם ראו אשר ברכתו לא מאת 'אלוקים' הוא שגימטריא שלו הטבע (86), כי אם מהו' (ה'ה הוה ויה'ה כאחד) למעלה מטבע העולם... כאשר יהיה אי"ה לעתיד, שברכת הארץ יהיה למעלה מן הטבע. (באר מים חיים)

ויחפור את בארת המים (בראשית כד, ו)

רבי עקיבא אומר: כל מקום שהיו אבותינו הולכים היה הבאר מהלכת לפניהם, וחופרין ג' פעמים ומוציאין אותה לפניו. וכן לעתיד לבוא נאמר (זכריה יד, ט) "והיה ביום ההוא יצאו מים חיים מירושלים", היא הבאר, שעתידיה לעלות בירושלים ולהשקות את כל סביבותיה. (עפ"י פרקי דרבי אליעזר פרק ל"ה)

פרשת תולדות

יצחק בן אברהם (בראשית כה, ט)

בטעם הדבר שבלידת יצחק נאמר "צחוק עשה לי אלוקים" (בראשית כא, ו) הוא משום, ששם אלוקים מורה על העלם והסתור, כמו שכתוב (תהילים פד, יב) "כי שמש ומגן הוי' אלוקים", ששני שמות אלה הוי' ואלוקים נמשלים לשמש ומגן, הוי' - שמש, ואלוקים הוא כמגן, המסתיר על השמש, כי "אלוקים" הוא בגימטריא (86) "הטבע", וטבע מסתיר על אלקות.

וזהו פירוש "צחוק עשה לי אלקים", שעל ידי זה שמבררים את הדברים המוסתרים בתוך הטבע (= אלקים), נעשה צחוק ותענוג למעלה, כי בכך נשלמת הכוונה העליונה של דירה בתחתונים. (מברכים החודש כסלו ה'תשכ"א)

לוח השבת

שבת תולדות	
הדלק' מוצש"ק	
ירושלים	4:09 - 5:21
תל אביב	4:26 - 5:23
חיפה	4:24 - 5:21
ניו יורק	4:27 - 5:29
הפטרה: משא דבר - ה' צבאות הוא (מלאכי א. א. ב. ז.)	
לעילוי נשמת	
מרת רומיה בת מויל (כותה) מטלם ע"ה משולם	
נפ' ה' כסלו ה'תשנ"ג ת. ג. צ. ב. ה.	
יר"ל ע"ה: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני זיק	
כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה.	
T. 3084. 72 03-658-4633	
E-Mail: geula@inter.net.il	
www.moshiach.net/blind	
ח"ן בנק הדואר 5-16896-4	

לעילוי נשמת

ה' שמואל בן שמחה ומשה ע"ה **בן עמארה** נפ' ה' כסלו ה'תשל"ח ת. ג. צ. ב. ה.

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ח ת ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המזוזות והתפילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

בטחון אמית'י



על בני ישראל להתישב בכל שטחי ארץ ישראל באופן שקיים זמח אברהם אבינו ועשה "סימן לבנים" - "יובן שם מובח לה" שבכל המקומות יבנו מקום תורה ומקום תפילה וכן מקווה טהרה. (חיי שרה תשל"ח)

המטה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. להצטרף לפעילות: מל' 04-697-1291

היום יותר מתמיד, רואים

ניסים גלויים!

בפניה רבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש **חייג לברכה: 03-658-4633** נא לפרסם בקרב ידידים וחברים!

נפלאות עכשיו

בזכות תמונה קטנה

מפני הריון ולידה בגיל כזה.

הבעיה הסתבכה יותר, כאשר לאחר מספר שעות הודיעו לה כי העובר במצב קשה ועליה "להפסיק" את ההריון. הם דרשו ממנה להגיע למחלת...

עתה כבר הייתה מבובלת לחלוטין. ובתחושה זו נסעה עם בעלה חזרה הביתה.

ואז בצומת בית דגן, עצר אותם טרמפיסט חבוש כובע מצחיה.. (מכיר?)

לפני רדתו מהרכב הוא שלף תמונה קטנה של הרבי שליט"א מלך

המשיח, רשם משהו בכתב ידו, מסר להם את התמונה ברכם בלבביות "שהקב"ה ימלא משאלות לבבכם לטובה. כל העניינים יסתדרו" ויצא.



בני הזוג המשיכו בנסיעה כשהאשה מביטה חזק בתמונה: "תראה איזו תשובה

קבלנו ב"השגחה פרטית", פנתה לבעלה, כשהיא מצביעה על התמונה. שמעת את הברכה? בכל אופן אני חשה כעת רגועה".

לאחר שהם מגיעים לביתם האשה מתקשרת אלי (הם קרובי משפחה שלנו), ממשיכה גב' ביטון, ואשה מספרת על הטרמפיסט והברכה. ואז אני מבקשת ממנה להסתכל מה נרשם בגב התמונה. והיא מקריאה לי את הברכה שבסיומה נרשם "אלי יונה".

"ואת יודעת מי זה אלי יונה? אני שואלת, "זה הצלם שבמשך שנים צילם את הרבי שליט"א מלך המשיח והנה בהשגחה פרטית גלויה הוא הביא לך את תשובת הרבי שליט"א מלך המשיח למצבך - "הקב"ה ימלא משאלות לבבכם לטובה".

וההמשך: בני הזוג לא הסכימו לעצת הרופאים, ובשעה טובה ומוצלחת נולד לאחר מספר חודשים, ב"ה, תינוק בריא ושלם. כיום "הבחור" בן 8 לאריכות ימים ושנים טובות. בזכות תמונה קטנה.

"שלח לחמך על פני המים...". אלי יונה, הצלם המפורסם מ"770" בית רבינו שבבבל, נוהג לעשות זאת באמצעות תמונות קטנות של הרבי שליט"א מלך המשיח, אותם הוא מחלק בהזדמנויות שונות, ובפרט למי שסביר להניח שאין לו תמונה של הרבי שליט"א מלך המשיח.

אומנם אין אפשרות לעקוב אחר סיפורה של כל תמונה כזו. אך מזמן לזמן, בחסדי השי"ת, מתגלה סיפור מאלף על השפעתה של התמונה.

"לפני כחודש ימים, התקשרתי למשפ' ביטון בכפר חב"ד, מספר אלי יונה. היה זה על מנת לברר את מספר הטלפון של בנם השווה בלונדון.

אך משהצגתי את עצמי, הייתה לראע שתיקה מוזרה על הקו ולאחריה קריאת הפתעה.

"אלי יונה? אתה חייב לבוא לשמוע סיפור מדהים שקשור אליך". ואכן הגעתי.

"ובכן, החלה גב' ביטון, לפני כשמונה שנים, עצרת טרמפ באיזור צומת בית דגן. וזכור..."

עכ"פ, ברכב היו הנהג ואשתו. בסיום נסיעתך שלפת תמונה קטנה של הרבי שליט"א מלך המשיח, רשמת להם כמה מילות ברכה, מסרת לזוג את התמונה איחלת להם "שהקב"ה ימלא כל משאלות לבבכם לטובה. וכל העניינים יסתדרו" ויצאת. וזכור?"

לא נותר לי אלא לחייך, כיצד אזכור טרמפ מלפני 8 שנים.

או. קיי. אז מה הסיפור? המשכת. "ובכן, אותה אשה שהייתה ברכב, חזרה בדיוק אז מביקורת רפואית מאוד קריטית. מזה זמן שהיא לא חשה בטוב והחליטה לגשת לבדיקות מקיפות שגילו כי היא בהריון...

נשמע טוב, ב"ה, הבעיה הייתה הגיל המתקדם של האשה. היא התקשתה לעכל זאת, בפרט לנוכח "התגייסות" הרופאים לזרוע בה חששות ופחדים,

שיח חסידיים

עם הרב שלום דובער הלוי וולפא

ממשלה בפירוק

ממשלת האחדות התפרקה, ב"ה. יש בינינו כאלו השמחים ומאושרים עתה, כי הנה תיכף נזכה לקיום רצונו של הרבי שליט"א מלך המשיח, שתהיה בישראל "ממשלה ימנית צרה" ואז ובא לציון גואל. ואני הקטן אומר לאו דוקא. אינני בטוח כלל שלממשלת אריק שרון והדתיים וכו' אפשר לקרוא ממשלה ימנית. הגיע הזמן שנתבגר ונשכח את הסיסמאות הפוליטיות הנבובות, מהימים העלזים של "ביבי טוב ליהודים".

"ממשלה ימנית" פירושה: ממשלה שבראשה עומד אדם שאינו מוכן לדבר עם הערבים, שמגמתו ורצונו להלחם במחבלים ובעומדים בראשם עד חרמה, וכ"ש וק"ו שממשלה פלשתינאית רח"ל אינה יעוד חיי.



אבל בממשלה כזו, שהעומד בראשה מכריז שתפקידו בעולם הוא להקים את מדינת פלשתינ. בממשלה שאין למנהיגה כל הווא אמינא לחסל את ראשי המחבלים, עד שגם לאחר שרצחו שבע מאות יהודים בתקופה האחרונה בלבד, ופצעו אלפים נוספים, לא עולה בדעתו להשמידם מעל פני האדמה - א"כ מה

תועיל במצב כזה ממשלה "ימנית" צרה, כאשר רובם ככולם של משתתפי אותה ממשלה, השלימו עם המחדל ב"מוקעתה", הסכימו לעקירת המאחזים בצורה סאדיסטית שלא היתה מביישת את הגרועים בשונאי ישראל, שתקו לחילול שבת המוני של אלפיים חיילים! ולא עשו דבר למניעת מעשי החבלה שהשאירו אלפי משפחות הרוסות בכל עיר וכפר.

עכשיו נגמרו התירוצים!

ואם תשאלו, אם כן מהו הריווח ומהי השמחה מהסתלקותם של שרי העבודה מהממשלה, הרי התשובה היא בשתיים: ראשית יש כאן לפחות "אתחלתא דגאולה" שאותם שהיו צריכים כבר מזמן ללכת הביתה, אכן מתחילים ללכת הביתה, און ווייטער וועט דער אויבערשטער העלפן. ושנית והוא העיקר, שעתה יקויים "יתבררו ויתלבנו הדברים".

בשנתיים האחרונות הסתדר רה"מ מאחורי כתפיהם של פרס ובן אליעזר. הוא המשיך להיות כביכול המנהיג הימני איש שלימות הארץ וכו', ורק ש"למען שלימות הקואליציה" לא היה יכול להתנגד למהלכים של שרי העבודה. אבל עתה יראו כל בשר יחידו, האם שרון עצמו מדבר על מדינה פלשתינאית? האם הוא עצמו מחסל את הטרור ביד חזקה? האם הוא עצמו מעודד את ההתיישבות היהודית בכל ארץ הקודש?

עכשיו יראו מה יעשו אנשי ש"ס, אלו שנתנו את הרוב לממשלת רבין בחורבן אוסלו ושהסכימו לפינוי חברון. האם ימשיכו לתמוך בצעדים המדיניים ההרסניים של ראש הממשלה? ומה יעשו "יהדות התורה", האם יגררו אחרי שותפיהם וימשיכו את שיטת ה"דעת תורה" המתהפכת כלהט החרב?

עכשיו נגמרו התירוצים. המפלגות הדתיות יהיו אלו שבקולם תהיה ממשלה או תחדל. האם יחשבו רק על "ועדת הכספים" וימשיכו להפקיר את בטחונם של בני ובנות ישראל, כפי שעשו בעבר? או אולי ירחם ה' וכולם יתעשתו להחזיר עטרה ליושנה, בשלימות העם, התורה והארץ.

Budget יהודה כהן השכרת רכב
 ללא חיוב שבת וחג מגיל 21
 מחירים מיוחדים מ-3 ימים ומעלה
 מרכז הזמנות ארצי
 1-800-33-11-54
 02-5374465

לימוד שפות בביתן באמצעות קלטות
 אנגלית: 4 ספרים + 12 קלטות
 אידיש: 2 ספרים + 6 קלטות
 מחירים מיוחדים
 רח' יהודה הלוי 57 תל אביב
מחות
 טל: 03-560-8097

מסעדת האוּז - אור יהודה
 מסעדה מזרחית בשרית
 כשר להדרין גלאט
 בהנהלה חב"דית של יוסי דרוקמן
 השלבת 16 (פינת רח' יוסף חיים) אור יהודה
 טל: 03-6344193, 03-5337987

האיש שלנו בחברון

השונות אוסף את הילדים ומקיים אתם פעילות הכוללת: אמירת י"ב הפסוקים, רעיון קצר לפרשת השבוע, סיפור מופת מהרבי שליט"א מלך המשיח ו... שירה זמרה.

ילדים אלה הם שמהווים את הבסיס לתהליכות ל"ג בעומר בעיר חברון עצמה, אותה הוא מארגן מזה כמה שנים, בהשתתפות ההורים ברוב פאר והדר.

מבצעים תחת אש

פרשה בפני עצמה היא הפעילות העונתית, בהתקרב חג ומועד. תקיעות שופר בראש השנה, נטילת לולב, הדלקת נרות חנוכה, קריאת מגילה בפורים ועוד ועוד, ר' יורם עובר בין המוצבים ודואג להגיע לכל חייל. האינטיפאדה יצרה מציאות חדשה של "מבצעים תחת אש" וללא כל ויתור.

לפני כשנתיים הסייע קבוצת בחורים מיישבת "תורת אמת" בירושלים, כשלתע נפתחה עליהם אש תופת,



ממנה נפצעו שני תלמידים (האחים אופן שיחיו), אשר ב"ה כבר הבריאו ואף חזרו לפעילותם באיזור.

אגב, המעוניינים בסיוור וביקור בחברון ובמערות המכפלה, יכולים לפנות לתיאום מראש עם ר' יורם שרעבי, בטלפונים: 02-996-4178, 057-251-406.



ר' יורם שרעבי

לשירת וריקוד "יחי", נהנים לשמוע סיפור מופת מהרבי שליט"א מלך המשיח או איזור אימרה חסידית. זו גם ההזדמנות לזכות חיילים במצוות תפילין.

יש לו נשיאת חן מיוחדת לר' יורם, ב"ה ואולי גם זה כתוצאה מתפקידו כמחלק המים, וכאמרתו הידועה של הבעש"ט: "כשרואים מים, יש לומר שהבעש"ט אומר שזהו סימן ברכה".

ילדי צבאות ה' בחברון

את שעות אחה"צ הוא מקדיש לפעילות עם ילדי צבאות ה' בחברון. צריך להבין, אלו הם ילדים שחיים מזה שנים תחת איום מתמיד של צלפים פלסטינים וניסיונות פיגוע, ה"י. שלוש פעמים בשבוע הוא מסייר בשכונות

מזכירותיה הבולטות של חברון, היותה העיר שזכתה להמליך לראשונה את דוד למלך. שם החלה מלכות בית דוד. כ-2900 שנה חלפו מאז ובחברון של ימינו, בסיומה של תפילת שחרית במערות מהכפלה, ניתן להשתתף מידי יום במעמד קבלת המלכות של מלך המשיח "מלך מבית דוד", בהכרזת "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד", והמשכה בשירת "יחי" שמחה ועליזה.

מי שאחראי להכרזה המיוחדת הוא ר' יורם שרעבי, שליח הרבי שליט"א מלך המשיח בעיר חברון. מכאן הוא יוצא ליום פעילות נוסף בחברון וסביבותיה - להפצת בשורת הגאולה ברוב שירה, ריקוד זמרה.

את יומו המלא והגדוש פותח ר' יורם בחלוקת מים, לשכונות השונות בישוב היהודי בחברון. חלוקת מים? כן, נשמע מוזר, אך הסכם-חברון, מ"הישגי" ממשלת נתניהו, הותיר את ברזי המים של הישוב היהודי בחברון בידי הפלסטינים... הפתרון שנוותר - חלוקת מים במיכלית למתיישבים היהודים.

נשיאת חן

עבור ר' יורם, הגר ברמת ממרא הסמוכה, מהווה הנסיעה היומית במיכלית, שליחות של ממש. למעשה זהו בית חב"ד נייד הנושא עימו ספרי קודש, חומר הסברה, קופות צדקה סטיקרים ודגלי משיח. חלוקת המים כוללת התמודדות עם נסיונות פיגוע למיניהם, ה"י, אך גם מפגשים יומיים עם חיילים ומתיישבים השמחים להצטרף אליו

סטודיו-ישראל

צילום תמונות, וידאו והפקות למגזר הדתי

ימות משיח

איכות הכי טובה באיכות הכי טובה

פיתוח תמונות דיגיטלי איכות מדהימה

אלבומי עץ וסידורים אומנותיים

2 מצלמות וידאו דיגיטליות לחתונה + עריכה

צלמת מנוסה לנשים

השגחת צילום למהדרין

טל: 03-55-22-717

השיטה שהיא אין זה אלא חסרון ידיעה, שבטח יתוקן במשך הזמן.

בברכה לבשורות טובות בכל האמור ולהצלחה בהשפעתה בסביבתה מתאים להאמור לעיל. (ממכתב י"ד שבט תשי"ח)

חלום טוב

... שראתה בחלום גשמים יורדים - עד"ז סימן טוב, וחלמא טבא חזית.

אבל בכלל לא תחשוב אודות חלומות וכו', כי אם הנהגה בחיי היום יומיים תהא מתאימה להוראות תורתנו תורת חיים וקיום מצותיה עליהם נאמר "וחי בהם", שנוסף על העיקר שכן הוא ציווי הקב"ה, הרי זה גם הדרך לקבלת הברכה בהמצטרך להאדם, מתוך אמונה תמימה בהשם. (ממכתב ג' אדר"ש תשמ"ו)

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

חב"ד נחלת כל ישראל

... לאחרונה עלי להגיב על התחלת מכתבה, שאינה "חב"דניקית" ובכל זה כותבת אלי, שזהו סותר לפתגם רבנו הזקן בעל התניא מייסד שיטת תורת חסידות חב"ד אשר אמר ששיטה זו היא נחלת כל עם ישראל כל אחד ואחת מהן,

והרי אין השיטה ותוכנה אשמה במה שלעת עתה נמצאים חוגים שעדיין לא קבלוה בשלימותה, ובפרט בהנוגע לכמה חלק חשוב מחוגים אלו אין הם אשמים בדבר כי אם סיבות צדדיות וחיצוניות,

ומובן שאין ביכולתם למעט השייכות שלהם אל

"זמן הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה טל': 03-658-4633



מבצע מזוזה

פעולה נוספת בהפצת בשורת הגאולה

המעוניינים ליטול חלק במבצע הפצת העלון יפנו אל:

"האגודה למען הגאולה"

ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה טל': 03-658-4633

לבזבז את האוצרות!

במסגרת מבצע הסיוע ל"זמן הגאולה" - אנו זקוקים לטטרות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח **אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום מ"שטרות הברכה", שברשותו ל"זמן הגאולה".**

בשביל נצחון המלחמה מבזבז את כל אוצרותיו. "הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשום דבר, וכמוס וחתום מעין כל רואה", כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות,

את שמות המסייעים בידנו אנו מניסים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח